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e-FIORE Naturalne masło do ciała laurowe 120 ml
 

Cena: 55,28 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Kosmetyk

Marka Producent e-FIORE Polska

Opakowanie 120 ml

Postać Masło

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Jedyny taki produkt na rynku! 100% naturalne masło z olejem laurowym oparte wyłącznie na bazie naturalnych maseł i olejów. Masło
zupełnie naturalne o wysokim udziale 30% oleju laurowego ma charakterystyczny zapach i zielony kolor. Wykonane z masła shea,
babassu, kokosowego oraz olejków: laurowego, z czarnego kminku, z pestek truskawek, jojoba ma zbawienne działanie lecznicze na
skórę zmienioną chorobowo. Duży procent oleju laurowego 30% wykazuje działanie antyseptyczne, ściągające, przeciwzapalne. Można z
powodzeniem używać masła na delikatne partie ciała oraz włosów, co w przypadku 100% oleju laurowego nie zawsze jest możliwe, ze
względu na jego właściwości rozgrzewające. Masło laurowe ma dobre działanie na stany zmienionej chorobowo skóry, włosów i
paznokci. Pomaga leczyć grzybice, egzemy, wypryski, owrzodzenia, ma działanie antyseptyczne, niszczy bakterie, grzyby, poprawia
ukrwienie i elastyczność skóry. Ma działanie rozluźniające mięśnie i łagodzące stany zapalne stawów. Masło jest puszyste, mięciutkie,
dobrze się rozprowadza i wchłania. Wskazania - łuszczyca, egzema, trądzik - grzybica skóry, liszaje, zmiany chorobowe - owrzodzenia,
wypryski, nierówny koloryt - gojenie ran, strupków - wypadające włosy, zmiany chorobowe skóry głowy - łamliwa i zniszczona płytka
paznokci - grzybica stóp i dłoni - bóle stawów i mięśni Działanie - antyseptyczne, ściągające, antybakteryjne - nawilżające i
uelastyczniające skórę - mocno regenerujące - szybsze gojenie ran i owrzodzeń - wygładzające i ujędrniające skórę Składniki
Butyrospermum parkii butter, laurus nobilis oil, prunus amygdalus dulcis oil, nigella sativa seed oil, cethearyl alkohol, tocopheryl acetate 
Pojemność 120ml, szklany słoik z aluminiową nakrętką Przechowywanie Przechowywać z dala od światła i źródła ciepła. Po każdym
użyciu dokładnie zakręcić pojemnik. 
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